



Co-funded by the
Erasmus+ Programme
of the European Union

ÖĞRETMENLER İÇİN TURNAPORTAL BAŞVURU ADIMLARI

1. TURNAPORTAL PLATFORMUNA GİRİŞ

Kayseri İl Milli Müdürlüğü tarafından Erasmus+ kapsamında gerçekleştirilecek yurtdışı hareketliliklere başvurabilmek için öncelikle <https://turnaportal.ua.gov.tr/giris> adresine e-devlet şifrenizle giriş yapmanız gerekmektedir.

The screenshot shows the Turnaportal platform interface. At the top, there is a search bar and a navigation menu. A red arrow points to the '1. e-devlet şifrenizle giriş yapın' button. Below the navigation menu, there is a banner for 'Türkiye Ulusal Ajansı ve THY işbirliği ile İndirimli uçun'. Below the banner, there is a search bar and a list of announcements.

Kurum Adı	İlan	Bitiş Tarihi	Detay
Sahipsiz Hayvanları Koruma Ve Yasatma Derneği	Esc Projesi	30.11.2024 23:59	Detay
İstanbul Başakşehir Nene Hatun İlkokulu	İşbaşı Gözlem Faaliyeti	31.01.2025 23:59	Detay
Balıkesir İl Milli Eğitim Müdürlüğü	Erasmus+ Yetişkin Eğitimi Akreditasyonu 2023 Yılı Konsorsiyumu İşbaşı İzleme Faaliyeti Başvuru İlanı	31.05.2025 23:59	Detay
Sivil Toplum Destekleme Derneği	Sitoded 2024 Esc	31.05.2025 00:00	Detay

2. PROFİL BİLGİLERİNİ GÜNCELLEME

Turnaportal platformuna girdikten sonra işlemlerinize devam edebilmek için öncelikle turnaportala otomatik gelen e-posta adresinizi ve telefon numaranızı doğrulamanız gerekmektedir.

Doğrulama işlemi için aşağıdaki görselde 2, 3 ve 4 numara ile gösterilen işlemleri gerçekleştirin.



Co-funded by the
Erasmus+ Programme
of the European Union

2. e-posta ve telefon numaranızı doğrulama ekranına erişmek için PROFİL seçeneğine

3. e-postanızı kontrol ettikten sonra burada görüntülenecek sarı renkli "Doğrula" seçeneğini tıklayarak e-posta kutunuza gelen kodu açılan ekrana giriniz

4. telefon numaranızı kontrol ettikten sonra burada görüntülenecek sarı renkli "Doğrula" seçeneğini tıklayarak SMS olarak gelen kodu açılan ekrana giriniz

Varsa Ziraat Bankası Euro IBAN numaranızı giriniz, yoksa bu alanı boş bırakıp Güncelle seçeneği ile devam ediniz.

Bu işlemden sonra diğer sekmelerdeki bilgileri de güncellemeniz gerekmektedir.

3. LİNK İLE HAREKETLİLİKLERE BAŞVURUNUN GERÇEKLEŞTİRİLMESİ. KURUMUNUZA LİNK GÖNDERİLMEDİYSE 3. ADIMI ATLAYINIZ

Erasmus+ hareketliliklerine başvurmanız için kurumunuza resmi yazı ile gelen linki kullanabilmek için Turnaportal oturumunuzun açık olması gerekmektedir.

Edge ve Chrome gibi bir web tarayıcısında Turnaportal oturumunuz açıkken linke tıklayarak veya linki kopyalayıp adres çubuğuna yapıştırarak aşağıdaki başvuru ekranına erişebilirsiniz.



Co-funded by the
Erasmus+ Programme
of the European Union

Bu ekranda hareketlilikle ilgili bilgileri dikkatlice okuyarak Onay kutusunu işaretleyip
“Devam Et” seçeneği ile ilerleyin.

4. Menüden başvurularım bölümüne giderek Hareketlilik başvurusunu başlatın ve aşağıda açıklanan şekilde başvurunuzu tamamlayın.

Yukarıda 12 kategoride gruplandırılan soruları yanıtlayınız. Yanıtlanan sorular sistem tarafından otomatik olarak puanlandırılacak ve sıralama puanınız başvurular bittikten sonra hesaplanacaktır. Puanlama işlemi başvurular bitene kadar sistem tarafından gerçekleştirilmeyecektir.

Web sayfasının üst kısmında 1’den 12’ye kadar olan adımları kendinize uygun şekilde yanıtladıktan sonra başvurunuza dair özet formu son bir defa dikkatlice kontrol ediniz ve başvuru işlemi tamamlayınız.

5. BAŞVURU BİTİŞ TARİHİNDEN ÖNCE GÜNCELLEME YAPABİLİRSİNİZ

Gerekli gördüğünüz durumlarda, başvuru süresi bitimine kadar formda verdiğiniz yanıtlarınızı güncelleyebilirsiniz. Güncelleme için turnaortal platformuna girerek “Başvurularım” sekmesinden başvurunuza erişebilirsiniz.



Co-funded by the
Erasmus+ Programme
of the European Union